
інвентарний 

(номенклатурний)
заводський паспортний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Сервер резервного ЦОД НР Superdome 

2

Пенсійний фонд України 01.01.2014 10248004503  -  -  -  - 6095544,00 6095544,00 0,00 задовільний

2 Система зберігання даних резервного 

ЦОД НР ХР 9500

Пенсійний фонд України 03.10.2012 10248004500  -  -  -  - 3204419,00 3204419,00 0,00 задовільний

3 Дисковий масив НР P9500 XP Disk 

Array у складі

Пенсійний фонд України 24.02.2012 10248004400  -  -  -  - 2774251,00 2774251,00 0,00 задовільний

4 Сервер багатофункціональний 

стандартний підвищення потужності. 

Тип 3-Нр Proliant DL585 G7 у складі

Пенсійний фонд України 04.03.2014 10248002918  -  -  -  - 119628,00 119628,00 0,00 незадовільний

5 Автомобіль SKODA OKTAVIA

АС4239НО

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

у Волинській області

2003 10251000022 ТМBDK01UX38701664 СТО809354 номерні знаки та послуги з 

переєстрації

883,22 150028,00 71242,00 78785,78 незадовільний

6 Автомобіль ВАЗ 210934-20

АС8525АМ

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

у Волинській області

2007 102510010 Y6D21093480024327 СХН304782  -  - 94548,59 51093,43 43455,16 незадовільний

7 Сканер 

Fujitsu M4099D

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Дніпропетровській області

2003/30.12.2003 102460456  -  -  -  - 106414,00 106413,00 1,00 незадовільний

8 Сканер 

Fujitsu М40990 

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Дніпропетровській області

2002/31.12.2002 102460755  -  -  -  - 111503,00 111502,00 1,00 незадовільний

9 Пристрій резервного (безперебійного) 

живлення зарядна станція OUKITEL 

P2001E PLUS

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Дніпропетровській області

2024/26.11.2024 10248000560  -  -  -  - 51994,98 0,00 51994,98 незадовільний (знищене 

внаслідок пожежі)

10 Пристрій резервного (безперебійного) 

живлення зарядна станція OUKITEL 

P2001E PLUS

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Дніпропетровській області

2024/26.11.2024 10248000555  -  -  -  - 51994,98 0,00 51994,98 незадовільний (знищене 

внаслідок пожежі)

11 Пристрій резервного (безперебійного) 

живлення зарядна станція OUKITEL 

P5000E PRO

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Дніпропетровській області

2024/26.11.2024 10248000644  -  -  -  - 118999,02 0,00 118999,02 незадовільний (знищене 

внаслідок пожежі)

12 Інформаційний кіоск Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Донецькій області

25.02.2008 10248000100 08028  -  -  - 51262,00 51262,00 0,00 незадовільний

13 Принтер 

ОKI MX-1050

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Івано-Франківській області

04.06.2009 102461451  -  -  -  - 53503,00 53502,00 1,00 задовільний

14 Електрична установка Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Івано-Франківській області

03.10.2002 102400217  -  -  -  - 56272,00 26271,00 1,00 задовільний

15 Сканер 

Fujitsu

Головне управління 

Пенсійного фонду України  

у Київській області

01.05.2002 10249000071  -  -  -  - 102382,00 102382,00 0,00 незадовільний

16 Сканер 

Fujitsu

Головне управління 

Пенсійного фонду України  

у Київській області

19.05.2010 10248000889  -  -  -  - 90943,00 90943,00 0,00 незадовільний

17 Інформаційний кіоск Головне управління 

Пенсійного фонду України  

у Київській області

28.12.2007 10248000391  -  -  -  - 54646,00 54646,00 0,00 незадовільний

Додаток до заявки

Інформація про майно, яке обліковується на балансі територіальних органів Пенсійного фонду України та Державного підприємства “Інформаційний центр персоніфікованого обліку Пенсійного фонду України”, 

первісна (переоцінена) вартість якого становить більш як 50 тис. гривень та яке не використовується, у тому числі морально застаріле та фізично зношене, станом на 01.07.2025

Номер майна 

Найменування майна

Рік випуску / дата 

введення в 

експлуатацію

Інформація про проведення 

модернізації, модифікації, 

добудови, дообладнання, 

реконструкції

Вартість 

здійснених 

капітальних 

інвестицій, грн

Первісна 

(переоцінена) 

вартість, грн

Сума 

нарахованого 

зносу, грн

Балансова 

залишкова 

вартість, грн

Балансоутримувач
№ 

з/п

Стан майна  

(задовільний / 

незадовільний)



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

18 Інформаційний кіоск 

Atlfntic-Link

Головне управління 

Пенсійного фонду України  

у Київській області

15.01.2007 10249000138  -  -  -  - 50111,00 50111,00 0,00 незадовільний

19 Принтер 

ОКІ МХ 1100

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Кіровоградській області

2009/13.05.2009 10248001782 6RV6FO922017  -  -  - 56891,00 56890,00 1,00 задовільний

20 Сканер Fujitsu M 4099 Головне управління 

Пенсійного фонду України 

у Львівській області 

12.07.2002 102481543  -  -  -  - 91170,00 91169,00 1,00 незадовільний 

21 Принтер Printronix P5210/S/Stack Головне управління 

Пенсійного фонду України 

у Львівській області 

29.12.2000 102481056  -  -  -  - 50266,00 50265,00 1,00 незадовільний 

22 Електрична установка Головне управління 

Пенсійного фонду України 

у Львівській області 

14.07.1999 102480634  -  -  -  - 59395,00 59394,00 1,00 незадовільний 

23 Автомобіль ВАЗ 21140 

ВС9394АІ

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

у Львівській області 

2005 102510037 ХТА211140064081019 СХК321884  -  - 59285,63 59284,63 1,00 незадовільний 

24 Автомобіль ЗАЗ Lanos 

ВС0106РІ

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

у Львівській області 

2008 1025100043 Y6DTF69YP90195599 СТР540577  -  - 50698,40 50698,40 0,00 незадовільний 

25 Автомобіль ЗАЗ Lanos 

ВС0411РІ

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

у Львівській області 

2008 1025100044 Y6DTF69YP90195622 СТР540584  -  - 50966,40 50966,40 0,00 незадовільний 

26 Інформаційний кіоск 

Атлантік-Лінк (ІР-10)

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Миколаївській області

13.05.2008 10248010035 ЕК08009  -  -  - 50111,00 50110,00 1,00 задовільний

27 Інформаційний кіоск 

Атлантік-Лінк (ІР-10), підлоговий

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Миколаївській області

01.12.2006 10248003427 EK206063  -  -  - 50111,00 50110,00 1,00 задовільний

28 Автомобіль ГАЗ 3110 5501 

ВЕ5166ВВ

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Миколаївській області

2007/28.04.2012 10251000010 X9631105071396662 CAK682949  -  - 54864,00 54863,00 1,00 незадовільний

29 Сканер 

Fujitsu M4099D 

з комплектом для чистки

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Рівненській області

2002 10246000340 501044  -  -  - 105360,00 105359,00 1,00 задовільний

30 Інформаційний кіоск підлоговий Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Рівненській області

2006 10246000350 D6041  -  -  - 50111,00 50110,00 1,00 незадовільний

31 Електрична установа

резервного живлення

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Рівненській області

1998 10246000359 BО46SL0079  -  -  - 63193,00 63192,00 1,00 незадовільний

32 Копіювальна машина

Xerox

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Рівненській області

1993 10248000005 13063  -  -  - 126609,00 126608,00 1,00 незадовільний

33 Автомобіль SKODA OKTAVIA

BK7590ВТ

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Рівненській області

2001 10251000029 TMBCK11UX22572778 СТР985255  -  - 64668,00 64668,00 0,00 задовільний

34 Комплект кодек ВКЗ з камерою, 

сенсорною панеллю керування та 

мікрофоном Cisco SX20

Quick Set

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Рівненській області

2013 10246063552 FTT174001QY

FTT174104IV

FTT17340156

 -  -  - 141521,00 141520,00 1,00 незадовільний

35 Комплект кодек ВКЗ з камерою, 

сенсорною панеллю керування та 

мікрофоном

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Сумській області

01.01.2013 1024600096  -  -  -  - 141520,00 141520,00 0,00 незадовільний

36 Проєктна документація Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Сумській області

01.01.2003 1028000001  -  -  -  - 66177,00 0,00 66177,00 незадовільний

37 Відеофільм про роботу Управління 

ФСНВ у Сумській області

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Сумській області

31.01.2009 1028000010  -  -  -  - 75000,00 0,00 75000,00 незадовільний
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38 Проєктно-кошторисна документація Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Харківській області

2008/31.12.2009 102800020  -  -  -  - 249916,00 0,00 249916,00 задовільний 

39 Автомобіль DAEWOO LANOS 

ВХ7615ВН

Головне управління 

Пенсійного фонду України в 

Хмельницькій області

2003/30.12.2003 102510001 SUPTF69YD4W184832 CXK417333  -  - 60193,59 53813,59 6380,00 незадовільний

40 Автомобіль DAEWOO LANOS TF69Y 

ВХ6598АО

Головне управління 

Пенсійного фонду України в 

Хмельницькій області

2007/28.12.2007 102510013 SUPTF69YD7W379867 CXM271567  -  - 129095,63 125786,63 3309,00 незадовільний

41 Інформаційний кіоск, підлоговий Головне управління 

Пенсійного фонду України в 

Хмельницькій області

26.01.2010 102486042  -  -  -  - 51263,00 51262,00 1,00 незадовільний

42 Інформаційний кіоск підлоговий Головне управління 

Пенсійного фонду України в 

Хмельницькій області

01.09.2008 1024802260  -  -  -  - 51263,00 51262,00 1,00 незадовільний

43 Комплект кодек ВКЗ з 

камерою,сенсорною панеллю 

керування та мікрофоном - Cisco 

SX20 Guick Set

Головне управління 

Пенсійного фонду України в 

Хмельницькій області

12.12.2013 102487967  -  -  -  - 141520,00 113216,00 28304,00 незадовільний

44 Сканер Fujitsu M4099 Д з комплектом 

для щоденної чистки сканера

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Черкаській області

2004/2004 1024606360  - - - - 102383,00 102382,00 1,00 задовільний

45 Інформаційний кіоск, підлоговий Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Черкаській області

2006/2006 1024806127  - - - - 50111,00 50110,00 1,00 задовільний

46 Інформаційний кіоск, підлоговий Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Черкаській області

2006/2006 1024801693  - - - - 50111,00 50110,00 1,00 задовільний

47 Автомобіль ГАЗ-31105-801

СА9001АТ

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Черкаській області

2008/2008 1025100002 31105080188888

Х9631105081421816

САС 098781 - - 54729,00 54728,00 1,00 незадовільний 

48 Автомобіль ЗАЗ LANOS

з встановленою сигналізацією

СА5356СО

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в Черкаській області

2008/2008 10251000007 Y6DTF69YP90195832 СТР 905589 - - 51865,92 51864,92 1,00 незадовільний 

49 Атомобіль ГАЗ 31105 

СЕ9700АВ

Головне управління Пенсійного 

фонду України в Чернівецькій 

області

2005 10251000012 Y7C31105050022825

31105050048912

СХК106242 - - 116265,44 69779,00 46486,44 незадовільний

50 Автомобіль ИЖ 271790 

СЕ2415ВА

Головне управління Пенсійного 

фонду України в Чернівецькій 

області

2003 10251000001 Y6L2717904L601302,

ХТК27170040050713

СХМ120225 - - 75580,08 42754,00 32826,08 незадовільний

51 Автомобіль ГАЗ 2752 

СЕ9584АХ

Головне управління Пенсійного 

фонду України в Чернівецькій 

області

2002 10251000006  ХТН27520020047357,

27520020100084

СХМ120203 - - 105881,2 78603,00 27278,20 незадовільний

52 Автомобіль ГАЗ 22171 

СЕ4916ВІ

Головне управління Пенсійного 

фонду України в Чернівецькій 

області

1999 10251000013 Y7D221710Х0032975,

221700Х0032975

СХМ120198 - - 83967,6 55916,00 28051,60 незадовільний

53 Сканер Fujitsu М 4099Д з комплектом 

для щоденної чистки

Головне управління Пенсійного 

фонду України в Чернівецькій 

області

2002 10248000436 501032 - - - 102383 102382,00 1,00 незадовільний

54 Прецензійний кондиціонер HPM S 

17D A001 V30002F0 НБУ

Головне управління Пенсійного 

фонду України в Чернівецькій 

області

2011 10248000539 - - - - 218777,39 218776,39 1,00 незадовільний

55 Прецензійний кондиціонер HPM S 

17D A001 V30002F0 НБУ

Головне управління Пенсійного 

фонду України в Чернівецькій 

області

2011 10248000538 - - - - 218777,38 218776,38 1,00 незадовільний

56 Прецензійний кондиціонер HPM S 

17D 001 VB0002F0 НБУ

Головне управління Пенсійного 

фонду України в Чернівецькій 

області

2011 10248000540 - - - - 232548,39 232547,39 1,00 незадовільний

57 Автомобіль SKODA OKTAVIA 

СЕ4619ЕМ

Головне управління Пенсійного 

фонду України в Чернівецькій 

області

2001 10251000014 TMBDJ01U622586324 СТР514285      - - 54497 54496,00 1,00 незадовільний

58 Інформаційний кіоск підлоговий Головне управління Пенсійного 

фонду України в Чернівецькій 

області

2006 10248000071 - - - - 50113 50112,00 1,00 незадовільний
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59 Електоустановка UPS 600 H-24 Головне управління Пенсійного 

фонду України в Чернівецькій 

області

1199 10246000085 - - - - 67949 67948,00 1,00 незадовільний

60 Автомобіль PEUGEOT

KA0126IX

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в м. Києві

2000 102510010 VF3231C2216015182 СТР077099  -  - 106383,40 105675,00 708,40 незадовільний

61 Автомобіль

CHEVROLET LACCETTI

АА8184АА

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в м. Києві

2007 1025.1.005 Y6DNF19BE7K678483 -  -  - 127000,00 127000,00 0,00 незадовільний

62 Автомобіль SKODA Octavia

KA0476KC

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в м. Києві

2003 102510008 TMBBL41U038697023 СТР077090  -  - 90113,40 89405,00 708,40 незадовільний

63 Автомобіль CHEVROLET Evanda

KA0673KC

Головне управління 

Пенсійного фонду України 

в м. Києві

2005 102510009 KL1LF69ZE6В193197 СТР076946  -  - 81087,40 80379,00 708,40 незадовільний

64 Модуль друку 

XEROX DOCU Print 495 CF

Державне підприємство 

“Інформаційний центр 

персоніфікованого обліку 

Пенсійного фонду України” 

2007/17.11.2016 104/04/03220  -  -  -  - 1533374,00 647162,58 886211,42 задовільний

65 Модуль пакування документів у 

конверти BOWE Marathon 16

Державне підприємство 

“Інформаційний центр 

персоніфікованого обліку 

Пенсійного фонду України” 

2007/17.11.20016 104/04/03221  -  -  -  - 1980250,00 835767,18 1144482,82 задовільний

– внесено зміни


